Postcommunio

REPLÉTI alimónia caelésti, et spiritáli poculo recreáti, quaésumus, omnípotens Deus: ut ab hoste malígno deféndas, quos per lignum sanctae Crucis Fílii tui, arma justítiae pro salúte mundi, triumpháre jussísti. Per eúmdem Dóminum.

**Pro Ss. Alexandre, Eventio, Theodulo ac Juvenale
Postcommunio**

REFÉCTI participatióne múneris sacri, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedéntibus sanctis tuis Alexándro, Evéntio, Theodúlo et Juvenále sentiámus efféctum. Per Dóminum.

* Pro votiva de S. Cruce dicitur Missa Nos autem, quae habetur inter Missas votivas circa finem Missalis.

Eadem die 3 Maii

Pro SS. ALEXANDRO I
Papa et Martyre,
EVENTIO et THEODULO
Martyribus
ac JUVENALE
Episcopo et Confessore

Missa Sancti tui, de Communi Martyrum Tempore Paschali 2 loco, vel pro votiva extra Tempus Paschale
Sapiéntiam, **de Communi plurimorum Martyrum 2 loco, cum Orationibus ut infra:**

Oratio

P

PRAESTA, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui sanctórum tuórum Alexándri, Evéntii, Theodúli, atque Juvenális natalítia cólimus ; a cunctis malis imminéntibus, eórum intercessiónibus, liberémur. Per Dóminum.

Secreta

P

SUPER has hóstias, quaésumus, Dómine, benedíctio copiosa descéndat: quae et sanctificatióne nobis cleménter operétur, et de Sanctórum nos solemnitáte laetíficet. Per Dóminum.

Postcommunio

P

REFÉCTI participatióne múneris sacri, quaésumus, Dómine Deus noster: ut, cujus exséquimur cultum, intercedéntibus sanctis tuis Alexándro, Evéntio, Theodúlo et Juvenále sentiámus efféctum. Per Dóminum.

Die 4 Maii
S. MONICAE

Viduae

Duplex

Introitus **Ps. 118, 75 et 120**

COGNÓVI, Dómine, quia aequitas iudícia tua, et in veritáte tua humiliásti me: confíge timóre tuo carnes meas, a mandátis tuis tímui, allelúja, allelúja. **Ps. ibid., 1** Beáti immaculáti in via: qui ámbulant in lege Dómini. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, maeréntium consolátor et in te sperántium salus, qui beátae Mónicae pias lácrimas in conversióne filii sui Augustíni misericórditer suscepísti: da nobis utriúsque intervéntu ; peccáta nostra deploráre, et grátiae tuae indulgéntiam inveníre. Per Dóminum.

Léctio Epístolae beáti Pauli Apóstoli ad Timótheum.

1 Tim. 5, 3-10

CARÍSSIME: Víduas honóra, quae vere víduae sunt. Si qua autem vídua fílios, aut nepótes habet: discat primum domum suam régere, et mútuam vicem réddere paréntibus: hoc enim accéptum est coram Deo. Quae autem vere vídua est, et desoláta, speret in Deum, et instet obsecratióibus, et oratióibus nocte ac die. Nam quae in delíciis est, vivens mórtua est. Et hoc praécipe ut irreprehensíbiles sint. Si quis autem suórum, et máxime domesticórum curam non habet, fidem negávit, et est infidéli detérior. Vídua eligátur non minus sexagínta annórum, quae fúerit unius viri uxor, in opéribus bonis testimónium habens, si fílios educávit, si hospítio recépit, si sanctórum pedes lavit, si tribulatióne patiéntibus subministrávit, si omne opus bonum subsecúta est.